DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES DE
LICENCIANDOS DE FÍSICA SOBRE O PAPEL DO EXPERIMENTO: UM OLHAR NA
PERSPECTIVA KUHNIANA de autoria de GIOVANE LOPES LIMA, MATHEUS
RODRIGUES SOARES, THIAGO QUEIROZ COSTA, foi publicado nos Anais do IV
Encontro das Licenciaturas da Região Sul referente ao ISBN 978-65-5222-035-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-ix-enid--vii-enfoprof--uepb?page=34

https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-ix-enid--vii-enfoprof--uepb?page=34